АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   23.04.2024                                                                             № 556
	 Об определении части территории муниципального образования город Юрьев-Польский, на которой может реализовываться инициативный проект

     В соответствии с Федеральным законом от 06.01.2003   №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального  образования город  Юрьев-Польский, решением Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 31.01.2024 №1 «Об утверждении Порядка определения части территории муниципального образования город Юрьев-Польский, на которой могут реализовываться инициативные проекты»,  решением Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 31.01.2024 №2 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании город Юрьев-Польский», рассмотрев заявление представителя инициативной группы Кудряшовой Е.А. от 22.04.2024г.  п о с т а н о в л я ю:

1. Определить стадион «Труд», расположенный по адресу: г.Юрьев-Польский, ул. Свободы, д.8 как часть территории муниципального образования город Юрьев-Польский, на которой может реализовываться инициативный проект «Приобретение спортивной экипировки для детской хоккейной команды «Авангард».

2.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования город Юрьев-Польский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальника управления экономики и планирования.
Глава администрации                                                                      А.А. Трофимов